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Szanowny Panie Profesorze, 

 Uprzejmie dziękujemy za Państwa pismo z dnia 20.05.2020 zawierające propozycję 
współpracy z Radą Osiedla Głębokie-Pilchowo.  
Otrzymana propozycja doskonale wpisuje się w nasze oczekiwania współpracy z ośrodkiem 
twórczym działającym w nakreślonych przez Państwa dyscyplinach. 

 Rada Osiedla obecnej kadencji postawiła sobie za cel pozyskanie do współpracy 
specjalistów, którzy pomogą nam nakreślić kierunek kształtowania przestrzeni w naszym otoczeniu z 
wyznaczeniem rozwiązań funkcjonalno-architektonicznych dla niezagospodarowanych jeszcze 
obszarów w obrębie osiedla oraz jego najbliższego sąsiedztwa obejmującego tereny rekreacyjne wokół 
Jeziora Głębokie. 

 Nasze działania zakładają stworzenie we współpracy z autorytetami w dziedzinie 
architektury i urbanistyki koncepcji wprowadzających na teren wyjątkowego w swym kształcie 
osiedla form, które z jednej strony pozwolą zachować jego kameralny, przyjazny mieszkańcom 
charakter, a z drugiej wpiszą w jego obszar rozwiązania obejmujące uporządkowanie i aranżację 
miejsc dedykowanych różnym funkcjom wynikającym z codziennego funkcjonowania lokalnej 
społeczności (miejsca wypoczynku, rekreacji, place zabaw, przystanki, punkty informacji, ciągi 
komunikacyjne, mini ronda itp). 



 Ideałem byłoby uzyskanie kompleksowego modelu obejmującego wszystkie elementy 
kształtowania przestrzeni, od rozwiązań bazowych, przez detale małej architektury, architektury 
krajobrazu, komunikacji wizualnej, do elementów związanych z wykorzystaniem dzieł sztuki w 
przestrzeni miejskiej. 

 W naszej ocenie możliwość nawiązania współpracy z Zachodniopomorskim Uniwersytetem 
Technologicznym doskonale wpisuje się w nakreślone powyżej oczekiwania. Jesteśmy otwarci na 
współpracę i z dużym zainteresowaniem oczekujemy możliwości zapoznania się z efektami 
przeprowadzonego przez Państwa programu pilotażowego 
 

     Pozostajemy z wyrazami szacunku, 
  

             Małgorzata Radlmacher 
         Przewodnicząca Rady Osiedla    
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